
 

 
 

Trajnimi Themelorë-Gjenerata 39,                    Dhoma:109,110,111

Data:14/09-04/12/'09,                    Personi kontaktues: Sadik Krasniqi 

Ricertifikimi,                                                                     Dhoma:106 

Data:26-28/10/'09,                            Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Kursi i Avansuar për Zjarrëfikje dhe Shpëtim,              Dhoma: 206

Data:14/09-06/11/09,                Personi kontaktues:Rrahman Sefedini

Kursi për Hetime të Specializuara,                                 Dhoma:306

Data:28/09-30/10/'09,                  Personi kontaktues:Muhamet Zeneli

Trajnim Bazik për Oficer Korrektues,                            Dhoma:301

Data:05-30/10/'09,                          Personi kontaktues:Tahir Krasniqi 

Trajnimi-Trafikimi i Qenjeve Njerëzore,                         Dhoma:211



Data:28/10/'09,                                                                         OSBE

Trajnimi i Avansuar i Hetimit Të Vrasjes                       Dhoma:216

Data:12-30/10/'09,

Menaxhimi i Trafikut dhe Hetimi i Aksidentit,                Dhoma:310

Data:05-30/10/'09,                      Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Kursi i Forenzikës,                                           Lokacioni:Forenzika

Data:22/09-30/10/'09,                 Personi kontaktues:Muhamet Zeneli

Kursi i Avancuar për Trajnerë dhe Dizanjim të Trajn.   Dhoma:209

Data:19/10-30/10/'09,

Kursi Bazik i Hetimeve të Krimit                                    Dhoma:304

Data:19/10-13/11/'09,                  Personi kontaktues: Muhamet Zeneli 

Kursi për Drejatat e Njeriut                                            Dhoma:201

Data:26/10-30/10/'09,                         Personi kontaktues: Feriz Lahu



Trajnim i Vozitjes Emergjente                                       Dhoma:211

Data:30/10-08/11/'09,                                                           EULEKS

Trajnimi Identifikimi i Domumenteve të Falsifikuara    Dhoma:210 

Data:26/10-06/11/'09,                                                           OSBE

 
 


